Te comisionamos, Excmo. Sr., para que lleves a cabo esta coronación, con facultad de subdelegar en otro Obispo, si lo juzgares conveniente.

Dado en Roma, desde la Ciudad del Vaticano, el día 25 de febrero, año XIII del Pontificado de N. S. Papa Pío XII.—1951.

Firmado: FERNANDO PROSPERINI, *Canónigo*.—JOSÉ CALDERARI. *Canciller-Secretario*.

**Omnia et in
omnibus Christus.**

FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Sanctae Romanae Ecclesiae presbyter cardinalis TEDESCHINI SS. Patriarchalis Basilicae principis apostolorum de urbe Archipresbyter, Sacrae Congregationis Rev. Fabricae praefectus.

Excmo. et Rev.mo D. Francisco Barbado Viejo, Salmantino Episcopo.

Saluten in domino.

Cum tuas obtime scriptas acceperimus litteras, quibus a capitulo nostro Vaticano licentiam deiparentis effigiem solemniter coronandi nomine etiam provincialis Fratrum Praedicatorum, totius Salmantinae et Mirobrogensis dioeceseon cleri populique petieras, libenter novisse laetamur antiquissimum in summo monte exstare sanctuarium, Fratrum Praedicatorum curis digne commissum, in quo, ab anno usque millesimo quadringentesimo trigesimo quarto, tenerrima peculiarique devotione colitur simulacrum affabre sculptum, infantem jesum in brachiis portans, Btae. Virginis Mariae sub titulo «Nuestra Señora de Peña de Francia», quae, ut historia refert, juveni gallo, ingenio moribusque illustri apparuit suam in sacro specu effigiem firmans.

Cum magnum autem erga istam effigiem cultum, a romanis etiam pontificibus privilegiis indulgentiisque actum et probatum esse intellexerimus atque frequentem esse peregrinorum, etiam regalium, concursum ad pedes istius statuae «Nuestra Señora de Peña de Francia», ad vota solvenda vel gratias pro acceptis favoribus agendas, ardenti tui, Fr. Praedicatorum familiae omniumque fidelium desiderio ac aureo diademate hanc imaginem decorandi nos satisfacere cupientes, die XXV mensis februarii, in aula capitulari congregati, postquam omnia, quae ad solemnem sacrarum effigiarum coronationem requiruntur, documentis examinatis, in praedictam statuum convenire cognovimus, unanimi consensu decrevimus ac mandavimus istam vetustam imaginem «Nuestra Señora de Peña de Francia» coronari posse. Onus autem istius coronationis agendae tibi, Excmo. Praesul, contulimus cum facultate etiam alium episcopum, si tibi placuerit, subdelebandi.

Datum Romae, ex Civitate Vaticana, die 11 nonas Martii, Pontificatus D. N. Papae Pii, Ann. XIII, MCMLI.

Can. cus. FERDINANDUS PROSPERINI, Ab actis.

JOSEPHUS CALDERARI, Cancellarius.